
WTTV 2021/22

Herren Landesliga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom 11.2.2022 gilt die Vorrundentabelle mit Stand vom 31.12.2021 als
Abschlusstabelle der Spielzeit 2021/22.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Rödinghausen
TuS Brake
FC Bühne
TuS Bad Wünnenberg

TTC Enger
SV Bergheim
DJK BW Avenwedde II
TTV Höxter

1:9
8:8
4:9
7:9

So. 05.09.2021 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen CVJM Wehrendorf 9:4
Sa. 18.09.2021 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SV Bergheim
TuRa Elsen II
TTC Rödinghausen
DJK BW Avenwedde II

FC Bühne
TuS Bad Wünnenberg
TuS Brake
TTU Bad Oeynhausen

9:4
9:2
3:9
8:8

Sa. 25.09.2021 17:30 (1)
18:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:40 (1)

FC Bühne
TTC Enger
TuS Bad Wünnenberg
TTV Höxter

TTC Rödinghausen
TuS Brake
CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II

9:1
9:7
8:8
4:9

So. 26.09.2021 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen SV Bergheim 9:4
Sa. 02.10.2021 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (3)
18:30 (1)

TuS Brake
CVJM Wehrendorf
TTC Enger
DJK BW Avenwedde II

FC Bühne
TTV Höxter
TuRa Elsen II
TuS Bad Wünnenberg

5:9
8:8
5:9
9:3

Sa. 09.10.2021 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FC Bühne
TuS Bad Wünnenberg
TTV Höxter

TTC Enger
SV Bergheim
DJK BW Avenwedde II

9:5
9:6
5:9

So. 10.10.2021 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen TuS Brake 7:9
So. 24.10.2021 11:00 v (1) TuRa Elsen II CVJM Wehrendorf 9:1
Sa. 30.10.2021 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (3)
18:30 (1)

FC Bühne
TTC Rödinghausen
SV Bergheim
TTC Enger
DJK BW Avenwedde II

TTU Bad Oeynhausen
TuS Bad Wünnenberg
TTV Höxter
CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II

5:9
9:3
5:9
9:4
9:3

Fr. 05.11.2021 20:25 v (1) CVJM Wehrendorf TTC Rödinghausen 3:9
Sa. 06.11.2021 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuRa Elsen II
TuS Bad Wünnenberg
CVJM Wehrendorf
TTV Höxter

SV Bergheim
TuS Brake
DJK BW Avenwedde II
TTC Rödinghausen

9:4
7:9
2:9
9:6

So. 07.11.2021 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen TTC Enger 9:3
Sa. 13.11.2021 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (3)

FC Bühne
TuS Brake
SV Bergheim
TTC Rödinghausen
TTC Enger

TuS Bad Wünnenberg
TTV Höxter
CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II
DJK BW Avenwedde II

9:2
8:8
9:5
9:4
9:5

Fr. 19.11.2021 20:00 t/v (1) TTV Höxter TTC Enger 7:9
Sa. 20.11.2021 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bad Wünnenberg
TTV Höxter
DJK BW Avenwedde II

TTU Bad Oeynhausen
FC Bühne
SV Bergheim

2:9
7:9
9:3

Fr. 26.11.2021 20:00 v (1) CVJM Wehrendorf FC Bühne 2:9
Sa. 27.11.2021 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (3)

TTC Rödinghausen
TuS Brake
FC Bühne
TTC Enger

DJK BW Avenwedde II
CVJM Wehrendorf
TuRa Elsen II
SV Bergheim

0:9
9:3
2:9
9:1

So. 28.11.2021 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen TTV Höxter 9:2
Fr. 03.12.2021 20:00 v (1) TTC Rödinghausen TTU Bad Oeynhausen 9:5
Sa. 04.12.2021 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Bergheim
TuS Bad Wünnenberg
DJK BW Avenwedde II

TTC Rödinghausen
TTC Enger
TuS Brake

2:9
5:9
9:2
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WTTV 2021/22

Herren Landesliga 1
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.12.2021 20:00 v (1) TuRa Elsen II TTU Bad Oeynhausen 8:8
Sa. 11.12.2021 15:00 v (1) TuRa Elsen II TuS Brake 9:3
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